
Uchwała Nr 300/17 

Rady Gminy Celestynów 

z dnia 24 sierpnia 2017 roku 

 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie zapewnienia wspólnej obsługi administracyjnej, 

organizacyjnej i finansowej jednostek organizacyjnych prowadzonych przez Gminę 

Celestynów oraz nadania statutu Zakładu Obsługi Szkół Gminy Celestynów 

  

Na podstawie art. 10a pkt 1, art. 10b ust. 1 i 2 i art. 10c, art. 40 ust. 2 pkt 2, art. 41 ust. 1 ustawy  

z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2016 r. poz. 446 z późn. zm.)  

oraz art. 12 ust. 1 pkt 2, ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  

(t. j. Dz. U. z 2016 r. poz. 1870 z późn. zm.) Rada Gminy Celestynów uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

W uchwale Nr 173/16 Rady Gminy Celestynów z dnia 7 września 2016 roku w sprawie 

zapewnienia wspólnej obsługi administracyjnej, organizacyjnej i finansowej jednostek 

organizacyjnych prowadzonych przez Gminę Celestynów oraz nadania statutu Zakładu Obsługi 

Szkół Gminy Celestynów §1 ust 2 otrzymuje brzmienie: 

„Określa się, że jednostkami obsługiwanymi, o których mowa w ust. 1 są: 

1) Przedszkole Samorządowe w Celestynowie; 

2) Publiczna Szkoła Podstawowa im. Batalionu „Zośka” w Celestynowie; 

3) Zespół Szkolno –Przedszkolny w Starej Wsi; 

4) Szkoła Podstawowa w Ostrowie; 

5) Szkoła Podstawowa w Regucie”. 

 

§ 2 

Załącznik do uchwały – statut Zakładu Obsługi Szkół Gminy Celestynów otrzymuje brzmienie 

określone w załączniku do niniejszej uchwały. 

 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Celestynów. 

 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni po ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego. 

 

 
 

 

                                                                     Przewodniczący Rady Gminy Celestynów 

 

                                                                                         Romuald Ziętala  

 

 

 



Uzasadnienie do 

                                                         Uchwały Nr 300/17 

Rady Gminy Celestynów 

z dnia 24 sierpnia 2017 roku 

 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie zapewnienia wspólnej obsługi administracyjnej, 

organizacyjnej i finansowej jednostek organizacyjnych prowadzonych przez Gminę 

Celestynów oraz nadania statutu Zakładu Obsługi Szkół Gminy Celestynów 

 

 

            Zakład Obsługi Szkół Gminy Celestynów jest jednostką obsługującą i prowadzącą 

wspólną obsługę jednostek oświatowych zwanych jednostkami obsługiwanymi. Wchodzące od 1 

września zmiany organizacyjne placówek oświatowych, tj.: 

- rozwiązanie Zespołu Szkół w Celestynowie,  

- likwidacja Liceum Ogólnokształcącego w Celestynowie, Technikum w Celestynowie i Szkoły 

Zawodowej w Celestynowie wraz z przynależnymi do niej warsztatami; 

- włączenie Gimnazjum im. por. J. Czumy „Skrytego” w Celestynowie do Publicznej Szkoły 

Podstawowej im. Batalionu „Zośka” w Celestynowie; 

- utworzenie Zespołu Szkolno - Przedszkolnego w Starej Wsi powodują konieczność dokonania 

zmian w zapisach uchwały w sprawie zapewnienia wspólnej obsługi administracyjnej, 

organizacyjnej i finansowej jednostek organizacyjnych prowadzonych przez Gminę Celestynów 

oraz w statucie Zakładu Obsługi Szkół Gminy Celestynów. Ponadto w statucie doprecyzowane 

zostały zapisy dotyczące celu i zakresu działania ZOSz. 

             W związku z powyższym podjęcie uchwały uważa się za zasadne. 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


